2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 декабря 2020 г.

	№
	2/ 6 - 5

	п. Молоково

О контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии Молоковского района

В соответствии с со статьей 60 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 57 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, статьей 18.3 Закона Тверской области от 22.09.1994 №2 «О местных референдумах в Тверской области» избирательная комиссия, территориальная избирательная комиссия Молоковского района постановляет:

1. Создать при территориальной избирательной комиссии Молоковского района контрольно-ревизионную службу с числом членов 5 человек:

- Дудочкина Нина Александровна, заместитель председателя территориальной избирательной комиссии, руководитель контрольно-ревизионной службы;

- Суворова Юлия Васильевна, член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, заместитель руководителя контрольно-ревизионной службы;

- Саппинен Вера Михайловна, член территориальной избирательной комиссии, секретарь контрольно-ревизионной службы;

- Андреева Светлана Владимировна, бухгалтер отдела учета и отчетности администрации Молоковского района, член контрольно-ревизионной службы, по согласованию;
- Маркова Елена Николаевна, главный специалист ревизионной комиссии Молоковского района, член контрольно-ревизионной службы, по согласованию.
2. Утвердить Положение о контрольно-ревизионной службе территориальной избирательной комиссии Молоковского района (прилагается).
     3.    Признать утратившими силу постановления территориальной избирательной комиссии Молоковского района от 24.12.2015 №2/7-4 «О контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии Молоковского района», от 01.07.2016 г. №22/147-4 «О Положении о Контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии Молоковского района
    4.     Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Молоковского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

 территориальной избирательной комиссии Молоковского района

	          С.Ю. Афанасьева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Молоковского района

	               В.М. Саппинен